
 

U C H W A Ł A Nr …/…/21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 41 działek budowlanych w Popowie Kościelnym  

w okolicy Szkoły Podstawowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie 41 działek budowlanych w Popowie Kościelnym stanowiących 

własność Gminy Mieścisko, położonych w okolicy Szkoły Podstawowej w Popowie 

Kościelnym, oznaczonych jako działki: 

1) 343, 

2) 345, 

3) 346, 

4) 347, 

5) 348, 

6) 349, 

7) 350, 

8) 351, 

9) 352, 

10) 353, 

11) 354, 

12) 355, 

13) 359, 

14) 360, 

15) 361, 

16) 362, 

17) 363, 

18) 365, 

19) 366, 

20) 367, 

21) 368, 

22) 369, 

23) 370, 

24) 371, 

25) 372, 

26) 373, 

27) 374, 

28) 375, 

29) 376, 

30) 377, 

31) 378, 

32) 379, 

33) 381, 

34) 383, 



35) 385, 

36) 394, 

37) 395, 

38) 396, 

39) 397, 

40) 538/3, 

41) 538/5, 

zapisanych w księdze wieczystej nr PO1B/00045566/2. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski Inspektor ds. Zasobów Komunalnych 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr …/…/21  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 41 działek budowlanych w Popowie Kościelnym  
w okolicy Szkoły Podstawowej 

 

Nieruchomości będące przedmiotem Uchwały stanowią własność Gminy Mieścisko. W ewidencji 

gruntów oznaczone są jako działki nr 343, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 359, 

360, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 381, 

383, 385, 394, 395, 396, 397, 538/3, 538/5. 

 Działki przez ostatnie lata były przedmiotem umów dzierżawy z przeznaczeniem pod 

działalność rolniczą. Część z wymienionych działek nadal jest przedmiotem dzierżawy ale stopniowo 

umowy dzierżawy wygasają lub są rozwiązywane, aby wymienione działki móc zagospodarować 

zgodnie z ich przeznaczeniem określonym w Uchwale nr XXXVIII/250/21 z dniu 1 lipca 2021 r. Rady 

Gminy Mieścisko Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Popowo Kościelne II tj. pod 

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej 

nieruchomości. 

W związku z zainteresowaniem nabyciem ww. działek podjęcie niniejszej Uchwały jest 

zasadne. 

 

 


